様式第６号（第14条関係）

排水設備等工事責任技術者登録申請書

年  月  日

 大河原町公共下水道事業

大河原町長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

大河原町排水設備等責任技術者として登録を受けたいので、大河原町排水設備等指定

工事店に関する規程第14条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

合 格 番 号

写 真

   年   月撮影

住 所

氏 名

生 年 月 日

添

付

書

類

１．住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し

２．登録を受ける資格を有することを証明する書類

３．写真（縦2.5㎝×横2.5㎝を２枚（申請書及び登録証貼付用））

４．第13条第２項に該当しないことの誓約書

５．その他（           ）

誓 約 書

 大河原町長 あて

 排水設備等責任技術者登録申請者は、大河原町排水設備等指

定工事店に関する規程（令和２年企管規程第 11 号）第 13 条第

２項第 1 号から第３号までのいずれにも該当しない者であるこ

とを誓約します。

     年   月   日

       申請者 住  所

           氏  名

           電話番号

様式第８号（第 15条関係）

責任技術者登録証記載事項変更届

                             年  月  日

 大河原町公共下水道事業
       大河原町長 様

届出者 住 所

氏 名

電 話

大河原町排水設備等責任技術者登録証の記載事項に変更があったので、大河原町排水設

備等指定工事店に関する規程第 15条第３項の規定により、責任技術者証を添えて届け出ま

す。

届出区分 １．氏名変更   ２．住所変更   ３．その他(          )

登録者名  登録番号 第     号

変 更 等
の 内 容

新

旧

備  考

添付書類
１．住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し

２．写真（縦 2.5 ㎝×横 2.5 ㎝を１枚（登録証貼付用））

様式第９号（第 15 条関係）

責任技術者証再交付申請書

  年  月  日

大河原町公共下水道事業
大河原町長 様

              申請者 住 所

                  氏 名

                  電 話

 責任技術者証をき損（紛失）したので、大河原町排水設備等指定工事店に関する規程
第 15 条第４項の規定に基づき、再交付を申請します。

登 録 番 号

      写 真

   年  月撮影

住 所

氏 名

生 年 月 日

添  付  書  類 写真（縦 2.5 ㎝×横 2.5 ㎝を２枚（申請書及び登録証貼付用））

様式第10号（第17条関係）

排水設備等工事責任技術者登録継続申請書

年  月  日

 大河原町公共下水道事業

大河原町長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

大河原町排水設備等責任技術者の登録期間が   年  月  日で満了しますが、

引き続き排水設備等責任技術者の登録を受けたいので、大河原町排水設備等指定工事店

に関する規程第17条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

登 録 番 号
写 真

   年  月撮影

住 所

氏 名

生 年 月 日

添

付

書

類

１．住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し

２．写真（縦2.5㎝×横2.5㎝を２枚（申請書及び登録証貼付用））

３．更新講習受講修了証の写し

４．その他（           ）

排水設備等工事責任技術者登録辞退届

      年  月  日

  大河原町長        殿

届出者   登録番号

住 所

氏 名

電話番号

勤 務 先

   下記の理由により大河原町排水設備等工事責任技術者の登録を辞退したい

ので、責任技術者証を添え届け出ます。

記

 登録辞退の理由

※ 責任技術者証の返還（貼付け）